
Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/509/

Código da publicação: 509

Data da emissão do comprovante: 16/07/2025 02:29:36

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 6/2022

N° do Processo/Ano: 36/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/05/2022 10:26:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/04/2022 10:23:00

Data de Abertura/Horário: 24/05/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:24/05/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
EDITAL DE LICITAÇÃO N° 36/2022 - OBRA DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA NA RUA
ARTHUR CLAICH
Resumo:
TOMADA DE PREÇOS N° 06/2022 
Contratação de Empresa especializada para fornecimento de Material e Serviços (mão de obra),
através de empreitada global, para obra de Pavimentação Asfáltica da Rua Arthur Claich
compreendendo a execução dos serviços de execução total de 1.615,59 m² de asfalto, em
conformidade com as especificações constantes do Memorial Descritivo, Orçamento e Cronograma
Físico-Financeiro, referente ao Contrato de Repasse nº 1077.965-42/2021 e Convênio n°
918640/2021/MDR/CAIXA.
 
- Documentos habilitação para emissão do CRC: 19/05/2022 - horário: até às 11h
- Entrega dos Envelopes nº 01 e nº 02: 24/05/2022 - Horário: às 09h 
- Abertura da Licitação: 24/05/2022 - Horário: às 09h10min
- Local: Rua Francisco Richter, nº 601, Entre-Ijuís/RS – Setor de Licitação

https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/509/pspan-stylecolorhsl2407560strongedital-de-licitacao-n-362022-obra-de-pavimentacao-asfaltica-na-rua-arthur-claichstrongspanp/


Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/05/2022 00:00:00Edital 36-2022-ASFALTO ARTHUR CLAICH.pdf Baixar

05/05/2022 00:00:00Vistoria tecnica 36-2022-ASFALTO ARTHUR CLAICH.pdf Baixar

05/05/2022 00:00:00Proposta 36-2022-ASFALTO ARTHUR CLAICH.doc Baixar

05/05/2022 00:00:00Recibo retirada 36-2022-ASFALTO ARTHUR CLAICH.doc Baixar

05/05/2022 00:00:00Requisitos legais 36-2022-ASFALTO ARTHUR CLAICH... Baixar

05/05/2022 00:00:00Plantas e projetos 36-2022-ASFALTO ARTHUR CLAIC... Baixar

05/05/2022 00:00:00Planilha orcamentaria 36-2022-ASFALTO ARTHUR CL... Baixar

05/05/2022 00:00:00Placa 36-2022-ASFALTO ARTHUR CLAICH.pdf Baixar

05/05/2022 00:00:00Modelo de credencial 36-2022-ASFALTO ARTHUR CLA... Baixar

05/05/2022 00:00:00Minuta 36-2022-ASFALTO ARTHUR CLAICH.pdf Baixar

05/05/2022 00:00:00Memorial descritivo 36-2022-ASFALTO ARTHUR CLAI... Baixar

05/05/2022 00:00:00Memoria de calculo 36-2022-ASFALTO ARTHUR CLAIC... Baixar

05/05/2022 00:00:00Anexos 36-2022-ASFALTO ARTHUR CLAICH.pdf Baixar

05/05/2022 00:00:00Manifesto ambiental.pdf Baixar

05/05/2022 00:00:00Distância média de transporte.pdf Baixar

05/05/2022 00:00:00Declaracao de encargos sociais 36-2022-ASFALTO ... Baixar

05/05/2022 00:00:00Cronograma 36-2022-ASFALTO ARTHUR CLAICH.pdf Baixar

05/05/2022 00:00:00Composicao BDI 36-2022-ASFALTO ARTHUR CLAICH.pdf Baixar

05/05/2022 00:00:00Planta localizacao.pdf Baixar

05/05/2022 00:00:00Planta baixa.pdf Baixar

05/05/2022 00:00:00SELO 03.pdf Baixar

05/05/2022 00:00:00SELO 02.pdf Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bd015802d706abc57666515c04efa92f.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/acceb9c8d58d3c5615529dbfa633b6e3.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dd8bcced83958bcaa1888358820fe655.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6183afaaa5b3696ea6a9aba1f3888184.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/03bca4d430f5717af3f565c3a25fc326.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6a3f15f05aae5a1d67fcc41b92ce1972.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a89e189cdb9f8a78f4acd597e2410fab.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ab2472940bffbce64439fe70dc5d11e2.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/949154e4f2630d6bb6b138569eef664e.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/08b9ff4eb3d7eb7043292473b628a4da.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8c7a640960c9e321476ecd2b950264f5.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f69efc59d07416a7cd1875e78bed22bb.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f0b24fc25542910b5b8dc837bed08c02.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/efec640e87db001179ed88085fa27e8d.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c794e860676853bd5998668a0f4aab07.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ca43e004fc3f11dbd5cc3d030bf5bfaa.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4614a9de22f6fd0661960124b4e93244.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/58d077aae5d45ccd2eca81cd42f3d118.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/39d8df7ae506396c06bdec6d70df9e4c.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1554bf1c95cbbc43d13830a3f8c77540.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/56bd5485efaaefb32e219838dce8051d.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a986fe3c323af5da57a6b347f26e3011.pdf


Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
05/05/2022 00:00:00SELO 01.pdf Baixar

05/05/2022 00:00:00prancha 03.pdf Baixar

05/05/2022 00:00:00prancha 02.pdf Baixar

05/05/2022 00:00:00prancha 01.pdf Baixar

05/05/2022 00:00:00COMPOSICAO 5.pdf Baixar

05/05/2022 00:00:00COMPOSIÇÃO 4.pdf Baixar

05/05/2022 00:00:00COMPOSIÇÃO 3.pdf Baixar

05/05/2022 00:00:00COMPOSIÇÃO 2.pdf Baixar

05/05/2022 00:00:00COMPOSIÇÃO 1.pdf Baixar

05/05/2022 00:00:00ART.pdf Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0757b72d908e61a4c58caae55e16f027.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3f8878ae453655f852f59f98c401770f.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6ca34984f96e8b9e3742b9a9432e3229.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/afb512ae4edc53933e426419e88d6a04.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7e8d071909de8ddf7b39f51c4d8c24f8.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e5e47725b3f5640d7166c2ebf0642336.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/02d965b50026a26919c6e5bb04c5abea.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/251804ecd0c8b6262563e0879e50e39f.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/442a8ac83ced28661a65c1cafd575b11.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a3acf32ce1a8f4267b1eac4004ffd4b0.pdf

